
SML-00048-2023-12-D01

DODATEK C. 1
Smlouvy o dílo S12/2023/018 ze dne 1.8. 2023 

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: Závodu lesní techniky, na základě pověření 

dle základní směrnice č. 2/2023 Podpisový řád 
ve věcech technických jedná: 

tel.: , e-mail: j
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jako „objednatel11) na straně jedné

a

Pokrývka spol. s r.o.
se sídem Benešov nad Černou 37, 382 82 Benešov nad Černou 
IČO: 281 49 157 
DIČ: CZ28149157
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 21377
zastoupená: Pavlem Štemberou, jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná: 

tel.: , email: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-4258680267/0100

(dále jako ..zhotovitel'') na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 SoD č. S12/2023/018 - Oprava 
štěrkových LC v oboře Boubín (dále jen „dodatek“):



1.

2.

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 1.8. 2023 smlouvu o dílo č. SML-00048-2023-12 (ev.č. 
zakázky S12/2023/018), jejímž předmětem byla Oprava štěrkových LC v oboře Boubín 
dále jen smlouva).
Při provádění prací dle smlouvy byla zjištěna potřeba některých změn (viz příloha 
č. 1 tohoto dodatku), které žádná ze smluvních stran nemohla v době uzavření smlouvy 
předvídat. V této souvislosti byly dohodnuty změny díla o vícepráce a méněpráce, které 
jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. Ocenění víceprací bylo provedeno 
v souladu s čl. III. smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany ujednaly následující změny smlouvy:
Původní cena za dílo bez DPH 1 810 002,60 Kč
Méněpráce bez DPH - 70 178,00 Kč
Vícepráce bez DPH_______________________ 299 056.87 Kč
Nová konečná cena za dílo bez DPH: 2 038 881,47Kě
S ohledem na uvedené, smluvní strany ujednaly změnu čl. III. odst. 1, věty první smlouvy, 
které nově zní takto:
„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši
2 038 881,47 Kč (slovy: dva miliony třicet osm tisíc osm set osmdesát jedna korun 
českých a čtyřicet sedm haléřů) bez DPH. “

2. Položkový rozpočet se tak doplňuje o vícepráce a méněpráce, které jsou specifikovány v 
příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva 
a povinnosti smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných 
v tomto dodatku, zůstávají nezměněná, a i nadále se řídí smlouvou.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 
platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,

2



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P,

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 
podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1 — Změnový list stavby 
Příloha č. 2 - položkový rozpočet víceprací

0 5 -09* 123 v /f
V Mlynářovicích, dne:................... V Benešově nad Černou, dne: ..:......

Za objednatele: Za zhotovitele:

echniky 
Lesy České republiky, s.p.

Pavel Štembera
jednatel společnosti 
Pokrývka spol. s r.o.

3



3.4 Pokyn 65/2023 Příloha č. 6

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 31.8.2023

Název veř. zakázky: Oprava štěrkových LC v oboře Boubín S12/2023/018

Zhotovitel: Pokrývka spol. s r.o.

Objednatel: LČR, s.p. Závod lesní techniky

Název akce (majetku):
LC Brentenberská SO 02 
SV Raiseviz SO 01
SV Oborní SO 03

Charakter akce:

I N 4R NR

Čísla objektů: SO 01,
SO 02, SO 03

Stavební díly:

Popis změny:

SO 01 - SV Raiseviz

Nutnost navýšení výměry sanace ložné vrstvy KHD ve staniční 0,132 - 0,176. Lokální výspravy výtluků - 
navýšení dle aktuální situace ve staničení 0,257 - 0,266, 0,844 - 0,853, 0,861 a 0,871 - 0,883. Rozšíření 
rozjezdu na konci úseku - kompletní konstrukce ve výměře 84 m2 .

SO 02 - LC Brentenberská

Úsek opravy povrchu prodloužen ze staničení 0,567 na 0,579. Sanace výtluku ve staničení 0,353 - 0,358. 
Změna opravy povrchu od staničení 1,140 - konec úseku - vzhledem k poškození přívalovými dešti 
v období od zpracování PD do doby realizace bylo nutné celý tento úsek opatřit novou vozovkou tvořenou 
vrstvou ŠD tl. 10 cm, namísto částečné opravy pouze doplněním drceného kameniva a přeprofilováním.

SO 03 - SV Oborní

Část investice - rozšíření nově budované točny na konci úseku o 40,5 m2 (nutný náběh oblouku pro 
otáčení odvozních souprav vybavených návěsem).

Část oprava - úprava délky budované stoky dle skutečnosti (- 2m), zmenšení sjezdu ve staničení 0,069 
tak aby nezasahoval do přilehlého travního porostu- louky (-14 m2). Úprava sanace podkladních vrstev 
v úseku 0,137 - 0,205, původně projektováno pouze vyvezení kolejí, po odkopání nánosů zjištěna 
chybějící nosná konstrukce vozovky. Proto nahrazeno v úseku 0,067 - 0,205 ložnou vrstvou z KHD 
63/125 v celé šíři vozovky. Nutnost změny v úseku 0,633 - konec úseku, původně plánováno doplnění 6 
cm ŠD, v době od zpracování PD do realizace však tento úsek poškozen provozem nad rámec PD, při 
této vrstvě by nebylo reálné dosáhnout odvodu vody z tělesa LC, proto bylo zaměněno za ŠD 12 cm.

Zdůvodnění změny:

Všechny výše zmíněné změny vycházejí z požadavku na bezchybné fungování dokončeného díla a jsou 
dané jednak nemožností postihnout veškeré detaily před samotným zahájením prací (viditelné až po 
očištění vozovky) a za druhé časovou prodlevou od zpracování PD po dobu realizace, během které 
dochází provozem a působením vnějších činitelů (zde hlavně přívalové srážky v tomto období) ke 
změnám ve stavu dotčeného majetku, které nelze nijak ovlivnit.

Stránka 1 z 2



Datum:Posouzení změny - autorský dozor projektanta: NE Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 14.9.2023

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 0,-Kč

N: 70 178,00 Kč

Bilance:

I: + 15 997,50 Kč bez DPH
N: + 212 881,37 Kč bez DPH

Sa: + 228 878,87 Kč bez DPHDopady: Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 15 997,50 Kč

N: 283 059,37 Kč

Konečná celková cena akce po změně

SV Raiseviz : 712 964,82 Kč bez DPH
LC Brentenberská: 517 370,25 Kč bez 
DPH
SV Oborní: 808 546,40 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 2 038 881,47 Kč bez qPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum:

Zástupce objednatele - jméno: Datum:
Přílohy: položkový rozpočet víceprací a méněprací

Poznámka:

Stránka 2 z 2



Rekapitulace stavby
i<ód: 12/2023/20

'Stavba: Oprava štěrkových LC v oboře Boubín - změny

LESYČ
4b

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 1.9.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

42196451
CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 878,87

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 228 878,87 48 064,56

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 276 943,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: LESV m12/2023/20 M

Stavba: Oprava štěrkových LC v obore Boubin - změny m

Místo: Datum: 1.9.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 228 878,87 276 943,43

SOCH SV Raiseviz 50 510,37 61 117,55
5002
5003

5003.1
5003.2

LC Brentenberská 41 995,00 50 813,95
SVOborní 136 373,50 165 011,94

část investice 15 997,50 19 356,98
část oprava 120 376,00 145 654,96

Strana 2 z 2 .



krycí list soupisu prací

Stavba:
Oprava štěrkových LC v oboře Boubín - změny

Objekt:
SO01 - SV Raiseviz

J 
*'i

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.9.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 50 510,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 510,37 21,00% 10 607,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 61 117,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ LESYČfl

Stavba:
Oprava štěrkových LC v oboře Boubín - změny

Objekt:
SO01 - SV Raiseviz

Místo: Datum: 1.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 510,37

d HSV Práce a dodávky HSV 50 510,37
D 1 Zemní práce 7 354,00

1 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 
vytrháním průměru přes 300 do 500 mm

kus 3,000 440,00 1 320,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 112251103 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo
vytrháním průměru přes 500 do 700 mm

kus 2,000 710,00 1 420,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v
hornině třídy těžitelnosti i skupiny 3 přes 100 do 500 
m3

m3 25,200 95,00 2 394,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 25,200 50,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 174251202

Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny 
získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním 
povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 
mm

kus 3,000 140,00 420,00 CS ÚRS 2023 01

6 K 174251203

Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny 
získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním 
povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 
mm

kus 2,000 270,00 540,00 CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní 39 292,50

7 K 564681011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 
mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 
100 m2, po zhutnění tl. 300 mm

m2 84,000 220,00 18 480,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 572211111
Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a 
komunikacích s rozprostřením a zhutněním 
kamenivem hrubým drceným

m3 33,300 625,00 20 812,50 CS ÚRS 2023 01

D 998__________ Přesun hmot________________________________________________ ____________ __________ 3 863,87
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,

9 K 998225111 monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 49,284 78,40 3 863,87 CS ÚRS 2023 01

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:
Oprava štěrkových LC v oboře Boubín - změny

Objekt:
SO02 - LC Brentenberská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.9.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 41 995,00

DPH základní 
snížená

Základ daně
41 995,00 

0,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně
8 818,95 

0,00

Cena s DPH V CZK 50 813,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava štěrkových LC v oboře Boubín - změny
Objekt:

SO02 - LC Brentenberská

LE SYČIR

Místo: Datum: 1.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 995,00

d HSV Práce a dodávky HSV 41 995,00
D 5____________ Komunikace pozemní_________________________________________ ____________ _________ 41 995,00

1 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm m2 619,500 80,00 49 560,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 566401111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako 
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s 
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a 
zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2

m2 -178,500 60,00 -10 710,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 566401111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako 
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s 
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a 
zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2

m2 42,000 60,00 2 520,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 572211111
Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a 
komunikacích s rozprostřením a zhutněním 
kamenivem hrubým drceným

m3 1,000 625,00 625,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 2 z 2



Stavba:
Oprava štěrkových LC v oboře Boubín - změny 

Objekt:
SO03 - SV Oborní 

Soupis:
SO03.1 - část investice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

krycí list soupisu prací

Projektant:

Zpracovatel:

LESVCR

4b

CC-CZ:
Datum: 1.9.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 997,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 997,50 21,00% 3 359,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 19 356,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Stavba:
Oprava štěrkových LC v oboře Boubín - změny

Objekt:
SO03 - SV Oborní

Soupis:
SO03.1 - část investice

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 997,50

D HSV Práce a dodávky HSV 15 997,50
D 1 Zemní práce 4 657,50

1 K 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti li skupiny 4 přes 100 do 500 
m3

m3 20,250 140,00 2 835,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 171151112
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

m3 20,250 90,00 1 822,50 CS ÚRS 2023 01

D 5_____________Komunikace pozemní_______________________ _________________ ____________ _________ 11 340,00

3 K 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 
mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, 
po zhutnění tl. 300 mm

m2 40,500 205,00 8 302,50 CS ÚRS 2023 01

4 K 564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 100 mm m2 40,500 75,00 3 037,50 CS ÚRS 2023 01

LiSVOP

b>

Datum: 1.9.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 2 z 2



Stavba:
Oprava štěrkových LC v oboře Boubín - změny 

Objekt:
SO03 - SV Oborní 

Soupis:
SO03.2 - část oprava

kF?YCÍ list soupisu prací lESVCi

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.9.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 376,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 120 376,00 21,00% 25 278,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 145 654,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Stavba:
Oprava štěrkových LC v oboře Boubín - změny

Objekt:
SO03 - SV Oborní

Soupis:
SO03.2 - část oprava

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Pfi Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 120 376 00

d HSV Práce a dodávky HSV 120 376,00
D 1____________ Zemní práce________________________________________________ ____________ _______ 434,00

1 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžiteinosti i skupiny 3 do 20 m3 m3 -2,800 145,00 -406,00 CS ÚRS 2023 01

11 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v
hornině třídy těžiteinosti i skupiny 3 do 20 m3 m3 4,000 145,00 580,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžiteinosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
nezhutněných jakékoliv třídy těžiteinosti

má 4,000 15,00 60,00 CS ÚRS 2023 01

LESYČR

K

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.9.2023

D 5 Komunikace pozemní 120 032,00

9 K 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 
mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, 
po zhutnění ti. 300 mm

m2 469,200 205,00 96 186,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 564811112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 60 mm m2 -876,800 45,00 -39 456,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 564841111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 120 mm m2 876,800 90,00 78 912,00 CS ÚRS 2023 01

6 K 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění ti. 200 mm m2 -14,000 170,00 -2 380,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 572211111
Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a 
komunikacích s rozprostřením a zhutněním 
kamenivem hrubým drceným

m3 -27,200 630,00 -17 136,00 CS ÚRS 2023 01

10 K 572211111
Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a 
komunikacích s rozprostřením a zhutněním 
kamenivem hrubým drceným

m3 6,200 630,00 3 906,00 CS ÚRS 2023 01

D 9____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________________________ ____________ ____________ -90,00

8 K 938902113

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým 
rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo 
nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného 
profiiu a s naložením na dopravní prostředek nebo s m -2,000 45,00 -90,00 CS ÚRS 2023 01
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m 
nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 
0,30 do 0,50 m3/m

Strana 2 z 2




